
令和７年４月吉日 

会員各位 

ジェルスポーツクラブ鹿児島 

ジェルスポーツクラブ国分 

 

会員様向け一斉メール配信終了のお知らせ 

 

 

平素より会員の皆様には当クラブへのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

これまでクラブからのご案内や台風等による臨時休館などのお知らせを配信しておりまし 

 

たが、この度会員様向け一斉メール配信は３月末をもって終了させていただくこととなり 

 

ましたのでお知らせいたします。クラブ入退館、バス乗降車、各種申請結果メールは今ま 

 

で通り通知されます。 

 

今後、クラブからのご案内等は、LINE 配信にてお知らせいたしますので、まだ LINE 登 

 

録をされていない会員様は、この機会に下記 QR コードよりご登録をお願いいたします。 

 

今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

 

 


